
Jsi fanoušek do aut?  
 
Jsme firma, která je na trhu již 30 let. Poskytujeme autorizovaný prodej a servis vozů Ford. O 
spokojenost zákazníků se stará profesionálně vyškolený personál s dlouholetými zkušenostmi.  
 
Nyní hledáme šikovného člověka na pozici:  
 

AUTOMECHANIK 
 

• Jsi manuálně zručný? 
• Rád se „hrabeš“ v autech? 
• Hledáš možnost, kde ukázat co v Tobě je? 
• Nebo naopak už zkušenosti máš a chceš pracovat v autorizovaném servisu? 

 
Zavolej, rádi ti předáme potřebné informace.  
 
Co u nás budeš dělat? 
 

• provádět periodické prohlídky vozidel značky Ford 
• záruční a pozáruční opravy vozů 
• diagnostiku a odstraňování závad a poruch 
• montáže originálních doplňků a příslušenství 
• měření a seřizování geometrie náprav 
• pneuservis 

 
Co budeš na začátku potřebovat? 
 

• všeobecnou orientaci v oboru 
• zájem o profesní růst a chuť pracovat 
• vyučení v oboru nebo v příbuzném oboru výhodou 
• ŘP sk. B 
• samostatnost, spolehlivost 
• zapálení pro obor 

 
Proč pracovat u nás? 
 

• můžeš se toho u nás hodně naučit 
• budeš pracovat v servisu s tradicí – takže stabilita firmy 
• profesní a odborná školení 
• finanční ohodnocení adekvátní výsledkům a pracovnímu nasazení 
• dobrý kolektiv, který rád poradí a pomůže 

 
 
Zajímá tě to? Pošli svůj životopis na email: jan.nemec@carent.cz nebo zavolej na  
tel. č. 775 775 205. 
 
 


